МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ВЛАДИВОСТОКСКАЯ
ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ
СИСТЕМА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
«16» января 2017 года
№ 4 - ОД
гор. Владивосток
«О противодействии коррупции
вМБУК«В11БС»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 1 апреля 2016 г. №
147"0 Национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017
годы” и в целях повышения эффективности работы по противодействию
коррупции ц учреждении, обеспечения защиты прав и законных интересов
граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией,
повышения эффективности функционирования МБУК «ВЦБС» за счёт
снижения рисков проявления коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБУК
«ВЦБС» (Приложение №3).

8. Утвердить Положение по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов в МБУК «ВЦБС» (Приложение №7).

9. Утвердить Форму уведомления работодателя о возникшем конфликте
интересов (Приложение №8)

Директор МБУК «ВЦБС» Соловьев С.Г.